
ZARZĄDZENIE NR W.0050.204.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finasach publicznych (Dz. U Nr 157, poz 1240 
zpóźn,zm) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.203.2012 z dnia 11 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia NR W.0050.203.2012 
z dnia 11 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMNIEJSZ 

WYD 
ZWIĘKSZ 
WYD. 

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

700 700 

 70004  Gospodarka mieszkaniowa 700 700 
  4430 różne opłaty i składki 700  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  700 
750   A DMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
15.271,19 15.271,19 

 75011  urząd wojewódzki 1.510,19 1.510,19 
  4410 podróze służbowe, krajowe 346,65  
  4120 składki na funusz pracy 1.163,54  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1.510,19 

 75023  urzą gminy 13.600 13.600 
  4300 zakup usług pozostałych 200  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
13.400  

  4270 zakup usług remontowych  100 
  4280 zakup usług zdrowotnych  200 
  4300 zakup usług pozostałych  10.000 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

 600 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 
internet 

 200 

  4410 podróże służbowe, krajowe  2.500 
 75095  Pozostała działalność 161 161 
  4300 zakup usług pozostałych 161  

Id: 94C843E3-5958-459E-9D7D-E3DCADD06846. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  4210 z akup materiałów i wyposażenia  161 
754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

750 750 

 75416  straż miejska 750  
  6610 dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podtsaie porozumien , umów 
między js.t. 

750  

 75412  ochotnicze straże pożarne  750 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  750 
852   POMOC SPOŁECZNA 4.670 4.670 
 85212  świadczenia rodzinne 

śwaidczenia z 
funduszu alimnetacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4.670 4.670 

  3110 świadczenia społeczne 4.050  
  4120 składaki na fundusz pracy 500  
  4410 podróżę służbowe, krajowe 100  
  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 1.750 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.420 
  4300 zakup usług pozostałych  1.500 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.200 1.200 
 80101  szkoły podstawowe 1.200 1.200 
  4120 składki na fundusz pracy 1.200  
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 1.200 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

80 80 

 90002  Gospodarka odpadami 80  
  4300 zakup usług pozostałych 80  
 900013  schorniska sla zwierząt  80 
  4300 zakup usług pozostałych  80 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i skarbnikowi Gminy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 94C843E3-5958-459E-9D7D-E3DCADD06846. Przyjety




